rum Patrum Hifpania, tunc quidem difceflit; fed iterum anno fequenti reverfus 
ad eandem Curiam omnibus viribus, laborabat pro unione, &  reformatione; &  
cum adhuc nihil agere poffe cognoviifet, ( Provinciam tamen Aragónia fub fua 

Con reflus Obedientia relinquens) Almam Urbem petiit, &  á San&iiTimo Domino Julio II. 
fiSniuinBrevia obtinuit plura, quorum vigore, &  authoritate congregavit Reverendos 
Vocalium. Patres Vicarios Generales, &  Provinciales, citra &  ultramontanos Obfervantia, 

atqueVocales cujuslibet Provincia, nec non Provinciales Miniftros, Cuftodes, 
atque Vocales totius fui Minifterii in Urbem pro reformatione, &  unione totius 
Ordinis B. Patris Francifci; &  fic Capitulumgeneraliflimum ibidem celebravit 

Adeft éti. Anno 1506. in ipfo Fefto Pentecoftes, ad quod etiam exmiifus R. P. Jtgidius de 
íe idius Czegléd, Vicarius Provincia hujus una cum Cuftode vigore brevis Pontificii fe 
dec'zegiéd contulit; quod in Conventu Araccelitano celebratum fuit; veriim fruftraneus fuit 
Provincia' labor, finaliter enim nil aöiim eft ad effe&um, &  finem, ad quem prafati Pa- 
vicaiius. tres convocati fuerant, u t;videlicet unio fieret univerfalis. In eodem Capitulo

generaliflimo prafatus Minifter Generalis abfolutus fuit & fuo Officio,  &  locb r»tent* a. 
ejus immediate fubfequens eledus fuit R. Pater Raynaldus Gratianus a Coti- 
gnola Provincia Bononia.

N. 42. In hoc generaliffimo Capitulo, ob pacem inter Conventuales, & Ob- Pun&a ob- 
fcrvantes Fratres confervandam, ordinatum eft: Primi: Quod Minifter Gene- Ovanda ab 
ralis , non ultra fexennium in Generalatus munere perduraret i qu6 elapso, of-tuetr̂  âr' 
ficio abfolutus remaneret, aliusque Generalis Minifter fubftitueretur. Secundo 
Omnes Congregationes, fi ve Societates Amadaorum, Clarenorum, Capucii, Avemus qeam 
S. Evangelii, &  cujufcunque nominis Virorum , habitum Fratrum Minorum tibu®lV4a’ 
geftantium, infra annum, fimul cum fuis Canobiis, aut Patribus Conventualibus, 
aut Obfervantibus uniantur, &  incorporentur. Tm io: Quod Vicarius Gene
ralis y officid fundus, non poffit ad idem officium denuo eligi, nifi tranlado fex- 
ennio vacationis ab illo. Quarto: [Quod eledio Vicarii Generalis Ultramoa- 
tani, ve l Cifmontani, non debeat fieri de fratre Provincia, de qua effet V i
carius Generalis officio fundus. Qua Conftitutiones, Pontificio poftea diplo
mate confirmata funt a Julio II.

Praattadus Minifter Generalis noviter aflumptus, poft refignationem officii 
Generalatus a R. P. jEgidio Delphin fadam , gubernavit Ordinem ufque ad an
num 1510. Ipfe veri) R. P. iEgidius, infirmatus Bononia apud Patres Obfervan- 
tes, in Conventu S. Maria e vivis difceffit.

Porro poft Capitulum generaliffimum, exiftente adhuc Vicario Patre iEgi- 
dio* in hac ProvinciamiiTus fuit per Generalem Vicarium Francifcum Zenum, 
in hancce Provinciam, alter .ComiTarius, P. Paulus Grumellus, qui turbatio-Mittitur ¡a 
nem ineacaufavit, ratione quarundam novitatum, quas conatus eft introducere,^!"^! 
maxime de velo apponendo fupra cancellos, &  attonfione fratrum laicorum, & usTpauiua 
aliis nonnullis* Qua novitates videbantur magna commotionis, &  fcandali non Grumeiius. 
foliim Ordinis Fratribus, fed &  aliis Ordinibus} ac facularibus, quid autem 
exinde fecutum fit, inferius clarius patebit.

N.43. X VI. VICARIUS Provincia Hungaria, reeledus fuit P. Ofvaldusde 
Lasko, tempore Vicarii Generalis Francifci Zeni, m Capitulo Strigonii cele
brato Annd 150J* in Dominica Latare, quod ideo anticipatum fuit, quia hoc 
anno concurrebat Capitulum Provinciale cum Capitulo G enerali, ad quod ex 
more Vicarius Provincia fe conferre debebat. Eled6 igitur prafato P.Osvald6Pr*f«ui. 
in Vicarium, ComiiTarius pranominatus finito Capitulo non fine difturbio difceffit,^0® ^ 1' 
ex quo novitates pradidas, ac etiam alias Ordinationes fuas, absque confenfufua inten- 
Capituli Provincialis, jfeu majoris partis ejusdem, contra Conftitutiones Mantuatj°,iedd̂fce'  
editas, ad effedum deducere fatagebat in Provincia. Quapropter per prafatum pitrnajutna~ 
Vicarium appellatum fuit, ad Capitulum G enerale, proxime apud Sandam Ma- Generale, 
riam de Angelis celebrandum. Intrante itaque praattado P. Comiffario ad hu- ay0qu°̂ 0m. 
ju^modi Capitulum, intravit quoque pralibatus P. Vicarius, ubi plures alterca-pamp”™ . 
tiones fada fiierunt inter eos coram Patribus, &  Prafidente R. P. Hieronymovinciavi- 
Torniello, qui in eodem Capitulo Anno Domini 15-07. in Vicarium Generalemcarms* 
reeledus fuit } finaliter vero ad bonam deventum fuit concordiam \ &  fic ex- 
miffa fuerunt conftitutiones fubinferta, nempe :

Primo: Quod fratres, qui fiierunt attonfi, remaneant fic attonfi, alii autemobfemtiow 
poflint fe attondere, imo ad hoc perfuadeantur propter majorem uniformitatem,nes pr*. 
nec aljquomodo inducantur ad non faciendum quovis colore. Secundo : Quoad ve- Cllptx' 
lum, ponatur illud ad omnes cancellos chori,, in omnibus locis propter majorem 
decentiam, &  religiofitatem} ut fiant Oftia integra ex tabulis, vel afferibus, &  
ad hoc hortati funt Patres, fi bon6 modo fieri poffet. Tertio: Quod Vifitato- 
res eligantur in Capitulo Provinciali per Patrem Vicarium, &  Diffinitores: eli- 
ganturque Guardiani pro Vifitatoribus, ut non augeatur nimis numerus Voca* 
lium. Quarto: Quod Vifitatores, fi fieri poterit bono m odo, Vifitatoribus Itali»
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fe conforment, &  ita aequa lance absque acceptatione perfonarum vifitent omnes 
fubditos, &  Praelatos in prafentia omnium, nislfint aliqua fecreta &c.